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De aluminium privacy-

schermen van Roval 

Aluminium zijn bedoeld om 

de privacy op aansluitende 

balkons te waarborgen. 

Roval heeft diverse types in 

het assortiment uitgevoerd 

met kunststof/HPL of (matte) 

glasvulling. De types zijn 

beschikbaar met een rechte 

of afgeschuinde hoek. 

De types zijn beschikbaar 

in twee verschillende 

kaderprofielen en kunnen 

op verschillende manieren 

worden bevestigd. Project-

specifieke oplossingen zijn 

hierbij uiteraard mogelijk. 

De privacy schermen zijn 

leverbaar in geanodiseerde 

of gemoffelde uitvoering in 

vrijwel alle Ral-kleuren.

voordelen Aluminium  
privAcyschermen

types Aluminium  
privAcyschermen

Muurbevestiging

Roval-Privacyscherm, profiel A

PS-2

• Duurzaam aluminium

• Keuze uit diverse modellen

• Esthetisch en functioneel

• Inclusief montagemiddelen

• Glas- of kunststof/HPL panelen

• Maatwerk mogelijk

• Snelle montage

• Stabiele verbindingen

•  Leverbaar in geanodiseerde  

of gemoffelde uitvoering

mooi, 
functioneel 
en 
duurzAAm

Roval-Privacyscherm, profiel B

Gootbeugel

Vloerbevestiging

voorbeelden bevestiging

PS-1

PS-3

PS-5

PS-7

PS-4

PS-6

PS-8


